Cotes. Nombre.

Gens du Roy . . . . .	}	623	1	
Commitimus aux Requêtes de l'Hôtel et du Palais . . . . .				
Eaux et forêts (Voyez le portefeuille 329, Matières de gouvernement) . . . . .				
Présidiaux . . . . .				
Prévotés, bailliages, sénéchaussées, chatellenies, etc. . . . .				
Voirie . . . . .				
Amirautés . . . . .				
Hôtel de ville de Paris. . . . .				
Grenier à sel. . . . .				
Consuls . . . . .				
Jurisprudence, jugements particuliers . . . . .				
Justice, réglemens pour son administration et jurisprudence . . . . .				
Formes judiciaires . . . . .				} 3
Avocats et procureurs. . . . .				
Discipline et cérémonial des Cours. . . . .	et 626			
Privilèges des Cours supérieures. . . . .				
Cours supérieures étrangères . . . . .				

GUERRE.

Guerre en général . . . . .	}	627	1	
Règlemens généraux militaires . . . . .				
Amnisties . . . . .				
Armemens et artileries . . . . .	}	628	1	
Ban et arrière-ban . . . . .				
Butin et prisonniers de guerre. . . . .				
Châtiments militaires . . . . .				
Déclarations de guerre . . . . .				
Dépenses militaires . . . . .				
Écoles militaires . . . . .	}	629	1	
Enseignes, tentes et pavillons militaires. . . . .				
Fonctions d'officiers militaires . . . . .				
Fortifications . . . . .				
Jouxtes et Tournois. . . . .				
Guerre particulière et duels . . . . .				
Guet et garde . . . . .				
Hôpitaux et soldats invalides . . . . .				
Impositions pour la guerre . . . . .				} 1
Droit de marque et représailles . . . . .				
Munitions de guerre et de bouche . . . . .				
Police militaire . . . . .				

	Cotes. Nombre.
Pouvoir des généraux d'armées (Voyez le Portefeuille 548, Offices) . . . . .	
Privilèges des gens de guerre . . . . .	
Rangs des troupes entre elles . . . . .	
Récompenses militaires . . . . .	
Redevances des vassaux à leurs seigneurs en cas de guerre.	631-632 } et 633 } 3
Relations des sièges, batailles et campagnes . . . . .	
Sauve-gardes . . . . .	
Serments et enrrollements des gens de guerre. . . . .	
Subsistance des troupes . . . . .	
Troupes anciennes de différentes espèces . . . . .	

## FINANCES.

Finances en général . . . . .		
Amortissements, Francs-fiefs et Nouveaux acquets . . . . .	634	1
Annuel et Paulette . . . . .		
Commerce et agriculture (Voyez le Portefeuille 529, Matières de gouvernement). . . . .		
Domaines et bois. . . . .		
Dons et acquets . . . . .		
Dons et confiscations . . . . .		
Dons gratuits par le Clergé, les Provinces et les Villes . . . . .	635	1
Emprunts. . . . .		
Épargne et Trésor royal . . . . .		
États des finances . . . . .		
Fermes et Gabelles . . . . .		
Impositions particulières. . . . .		
Joyeux avènements. . . . .		
Mines et minières. . . . .		
Monnoyes. . . . .		
Monnoyes des seigneurs dans le Royaume. . . . .	636	1
Octrois. . . . .		
Pensions . . . . .		
Projets de finances . . . . .		
Recherches des financiers . . . . .		
Rentes de la Ville et du Clergé . . . . .	637-638	2
Système de Law . . . . .		
Tailles. . . . .